
Zápis ze zasedání č. 7/2018 

Zastupitelstva obce Chrášťovice, Chrášťovice 75,  386 01  Strakonice 

Konaného 25. 7. 2018 v zasedací místnosti v Chrášťovicích 

 
Naše číslo jednací: OUCH 156/2018      Vyřizuje: Vojtová                    Datum: 27. 7. 2018 

Počet listů: 4                                          

 
Přítomni: Josef Blatský, Markéta Vojtová, Ing. Pavlína Kůlová, Miloslav Kopta, Pavel Vojta, Roman Vodák, Ing. 

Kamil Lojík 

Hosté: Milena Maroušková, Josef Krejčík, Petr Vojta 
 

          1)  Zahájení zasedání zastupitelstva 

Starosta zahájil jednání zastupitelstva konstatováním, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno a je 

usnášeníschopné, neboť je přítomno všech 7 členů zastupitelstva obce. Čas zahájení: 19:25 hodin. 

 

          2)  Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

Starosta navrhl určit ověřovateli zápisu Miloslava Koptu, Romana Vodáka a zapisovatelkou  Markétu 

Vojtovou.  

Návrh usnesení č. 1 

Zastupitelstvo obce Chrášťovice určuje ověřovateli zápisu Miloslava Koptu, Romana Vodáka a  

zapisovatelkou Markétu Vojtovou. 

Výsledek hlasování:  Pro 5,    Proti 0,     Zdrželi se 2 (Kopta, Vodák) 

Usnesení č. 1 bylo schváleno  

 

          3)  Schválení navrženého programu 

Starosta seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou členům zastupitelstva a v souladu s 

informací zveřejněnou na úřední desce. 

Návrh usnesení č.2 

Zastupitelstvo obce Chrášťovice schvaluje následující program zasedání: 
1.  Zahájení 

2. Volba ověřovatelů zápisu 

3. Schválení navrženého programu 

4. Kontrola usnesení z minulého zastupitelstva 

5. Informace starosty obce 

6. Výběr dodavatele na akci „Oprava požární nádrže Klínovice“ 

7. Došlé žádosti 

8. Různé 

Výsledek hlasování:  Pro 7,    Proti 0,     Zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno  

 

4) Kontrola usnesení z minulého zastupitelstva 

Předložen zápis z minulého zasedání zastupitelstva obce. K zápisu nebyly podány žádné připomínky ani 

doplnění. 

Návrh usnesení č. 3: 

Zastupitelstvo obce Chrášťovice schvaluje zápis z minulého zasedání. 

Výsledek hlasování: Pro 7,      Proti 0,      Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

       

        5)  Informace starosty obce  

− Starosta objednal od firmy NEKA flag s.r.o. obecní prapor, erb a dvě smaltované cedule se znakem 

obce 

− obec nedodržela termín realizace akce „Vodojem Chrášťovice“, FÚ vyměřil obci za porušení 

rozpočtové kázně částku 135 550,- Kč 

− vodojem je natřený, vytmelený, nyní dojde k desinfekci a k napouštění 
− praskliny na cestě k Jezarům jsou opravené 



− 31. 7. se budou kolaudovat cesty RCH1, NCH4, RCH2 v Chrášťovicích (na Klínovice a na Doubravici) 

− V rámci akce „Zahradou poznání“ byla instalována lavička u rybníka Nový, druhá je při cestě na Doubravici 

− Na 10. 11. pozval starosta Malou muziku Nauše Pepíka a 11. 12. vystoupí v místním KD Ivo Šmoldas, Radim 

Uzel a Andrea Andrei 

− Byly vyměněné některé tlampače místního rozhlasu napadené vosami 

− Firma TEWIKO systems s.r.o. přijede tento týden montovat prvky na dětské hřiště 

 

           6)   Výběr dodavatele na akci „Oprava požární nádrže Klínovice“ 

Starosta oslovil tři firmy na výměnu výpustě a opravu dna požární nádrže v Klínovicích – Milan Veverka, 

Jiří Lešák, Stavební společnost H a T, spol s r. o. a doporučuje   zastupitelům firmu Jiří Lešák s nejnižší 

nabídkovou cenou 350 309,- Kč včetně DPH. 

Návrh usnesení č. 4: 
Zastupitelstvo obce Chrášťovice schvaluje dodavatelem na akci „Oprava požární nádrže v Klínovicích“ 

firmu Jiří Lešák za nabídkovou cenu 350 309,- Kč včetně DPH. 

Výsledek hlasování: Pro: 7     Proti: 0    Zdrželi se:0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 
 

 

7)  Došlé žádosti 

Pan Josef Diviš žádá o odkoupení části pozemku PK 2161/1 k.ú. Chrášťovice, na místě proběhne místní 

šetření. 

 

            8) Různé 

- Pavlína Kůlová se ptá na stav oprav ve škole v Klínovicích, starosta na příští zastupitelstvo připraví 

podrobnou zprávu 
- Petr Vojta žádá o obnovení oplocení fotbalového hřiště podél silnice  

Zasedání ukončeno ve 20:30 hod. 

Zápis byl vyhotoven dne: 27. 7. 2018 

Zapisovatelka: Markéta Vojtová 

 

Tento zápis byl anonymizován z důvodu ochrany osobních údajů 

 

 

Starosta  Josef Blatský …………………......…………………….  dne ………………………………. 
 

 

 

Ověřovatelé:  Miloslav Kopta …... …………..........………………….. dne ……………………………….  

 

 

 

                        Roman Vodák   …...………………………………… dne ………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 


